
COMUNE   DI  POLIZZI  GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi, 13 - CAP 90028 – Tel. 0921.551600– fax 0921.688205
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

ESTRATTO ORDINANZA N. 84  del 14/11/2018

Oggetto: chiusura temporanea di Via Garibaldi per esecuzione lavori edili 

IL SINDACO 

VISTA la proposta dell’Ufficio di Polizia Municipale;
RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla superiore proposta;
Visti gli artt. n.6 e n.7 del vigente Codice della Strada 

ORDINA

L’istituzione del Divieto di Transito in Via Garibaldi nei giorni 15 e 16 novembre 2018  
dalle ore 09.00 alle ore 12.30 e dalle ore 14.30 alla ore 17.00 

La 3ª Area Tecnica - Servizio Manutenzione è incaricata dell’apposizione della relativa segnaletica

Il  Servizio  di  Polizia  Municipale  e  le  Forze  dell’Ordine  sono incaricate  della  esecuzione  della  presente
ordinanza

Dalla Residenza Municipale, 14/11/2018
 

IL SINDACO
F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


	IL SINDACO
	ORDINA

